АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2025                                                                                                          № 1999

О внесении изменений в
постановление 15.07.2020 № 781
«О пунктах временного размещения
и питания на территории
муниципального образования
г. Белогорск»

 В целях уточнения списка пунктов временного размещения и питания на
территории г. Белогорск,

постановляю:

1. Список пунктов временного размещения и питания на территории города

Белогорск, утвержденный постановлением Администрации г. Белогорск
от 15.07.2020 № 781 «О пунктах временного размещения и питания на
территории муниципального образования г. Белогорск» (в редакции от
05.08.2021 №1039) изложить в новой редакции согласно приложению к
постановлению.

2. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

3. Внести в подраздел 10.4 раздела 10 «Законность и общественная
безопасность» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко.

Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков

Приложение
к постановлению
Администрации г Белогорск
20.10.2025 № 1999

СПИСОК

пунктов временного размещения и питания

№

пп

Должность Фамилия, имя, отчество
начальника ПВР и П

База

развертывания

Адрес  (место
нахождения)

Телефон

1. Директор
образовательного

учреждения

ТИСЛИЧЕНКО
Татьяна Александровна

МАОУ «Гимназия № 1
города Белогорск»

ул. Красноармейская, 6 2-28-50

2. Директор
образовательного

учреждения

СКАЧКОВА
Валерия Сергеевна

МАОУ «Школа № 17
города Белогорск»

ул. Ленина, 100 2-36-70
2-73-59

3. Директор
образовательного

учреждения

ЛОТОВА
Наталья Анатольевна

МАОУ «Школа № 200» ул. Ленина, 16 2-13-40
3-26-31

4. Директор
образовательного

учреждения

ИСКАКОВА
Ираида Федоровна

МАОУ «Школа № 3
города Белогорск»

ул. 50 лет ВЛКСМ,35а 5-08-04
5-00-58

5. Директор
образовательного

учреждения

СМОЛЯКОВА
Екатерина Игоревна МАОУ «Школа № 5

города Белогорск»

ул. Ломоносова, 20 5-99-49
5-96-79

2

6. Директор
образовательного

учреждения

ВИННИКОВА
Жанна Владимировна МАОУ «Школа № 11

города Белогорск»

ул. 9 Мая, 191 5-85-68
5-83-10

7. Директор
образовательного

учреждения

КУЛЫГИНА
Ирина Олеговна

ГПОАУ АО «Амурский
многофункциональный

центр
профессиональных

квалификаций»

ул. Кирова, 267 2-35-08
2-37-08

8. Директор
образовательного

учреждения

ПАХОМЕНКО
 Елена Борисовна

МАОУ «Школа № 10
города Белогорск»

ул. Никольское шоссе,
65а

5-40-32

9. Директор
образовательного

учреждения

АФАНАСЬЕВА
Татьяна Валерьевна

МАОУ «Школа № 4
города Белогорск»

ул. Авиационная, 5 5-44-70

	№1999 от 20.10.2025
	приложение к №1999